Pulsar virtalähde 13,8VDC/5A, LCD-näytöllä, G3
   Tuote
Tuotekoodi: HPSG3-12V5A-D-LCD
Valmistaja: Pulsar
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Akkuvarmennetut
virtalähteet
Valmistaja: Pulsar
Alkuperämaa: Puola
EN luokka: Taso 3
Kuormitettavuus: 5 A
Lähtöjännite: DC 13,8 V
Takuuaika: 36 kk
Tietopankki: Pulsar
Valmistajan
tuotesivu: Pulsar.pl
13,8 V DC / 5 A
1 x 40 Ah / 12 V (ei sis.)
-10° - +40°C, IP44
314 x 408 x 190 mm
Älykäs, LCD-näytöllinen virtalähde, joka näyttää yhdellä silmäyksellä kaiken tarvittavan virtalähteen
toiminnasta. Etähallinta maksuttomalla PowerSecurity-sovelluksella.
Pulsarin laadukkaat ja viimeistellyt tuotteet ovat sertifioituja ja Euroopassa valmistettuja. Laajasta
valikoimasta löytyvät kotelot, virtalähteet, EN-hyväksytyt virtalähteet, räkkikiinnitteiset virtalähteet ja
monipuoliset tarvikkeet.
Ominaisuudet:
Lähtövirta: maks. 5 A/13,8 V DC
Akkukapasiteetti: 1 x 7/17/24/40 Ah / 12 V (ei sisälly)
Akun latausvirta: 1,8 A
Akkutilan mitat: 304 x 172 x 172 mm
Oikosulku-, ylijännite- ja ylikuormitussuoja
Akun syväpurkaussuoja, 10 V (±0,3 V)
Peukalointisuojattu irrottamista ja kannen avaamista vastaan
LCD-näyttö
Käyttölämpötila-alue: -10° - +40°C
Suojausluokitus: IP44
Väri: musta
Mitat: 314 x 408 x 190 mm
Paino: 8,6 kg